FRESADO Y RECAPADO - MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

Comitente: Municipalidad de Avellaneda

Descripción: EJECUCIÓN de Tareas para Mantenimiento de Calzada - Fresado y Recapado. Fecha
de apertura: 16-07-2025 Hora: 10:00. Valor del pliego: $470.000,00. Presupuesto oficial:
$940.000.000,00.- (Pesos Novecientos Cuarenta Millones con 00/100).

Fecha de apertura: 2025-07-16 10:00

Presupuesto oficial: 940.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos